СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

30.06.2020 г.                                  РЕШЕНИЕ                                             № 4/3

с.  Старое Зеленое

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 14.10.2019 года № 7/3  «О земельном налоге на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение на 2020 год»

    В соответствии с главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зеленовское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение четвертого созыва решил:
	1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 14.10.2019 года № 7/3  «О земельном налоге на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение на 2020 год» следующие изменения:
1.1. пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
        « 2. Порядок  и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу.
2.1  Налогоплательщики - организации уплачивают авансовые платежи по налогу  по истечении первого, второго и третьего квартала  текущего налогового периода не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом, исчисленные как одна четвертая соответствующей налоговой ставки.
2.2 Налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается налогоплательщиками – организациями не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

[bookmark: _GoBack]Глава  муниципального  образования
Зеленовское  сельское  поселение
Старокулаткинского района
Ульяновской области                                                              М.З. Бекеров